Câmara Municipal de Santa Rita de

Jacutinga

Rua Prefeito José Rômulo, 51 – Bairro Centro

CEP 36.135.000 – Estado de Minas Gerais

Resolução nº02 de 01 de Agosto de 2019.

 “Fixa o calendário das reuniões Ordinárias da Câmara Municipal para

Segundo semestre de 2019.”

A Câmara Municipal de Santa Rita de Jacutinga – MG aprovou e eu

Presidente da Câmara Municipal promulga a seguinte resolução:

Art.1°- Fica fixado o calendário das reuniões ordinárias do primeiro

semestre do ano de 2019 para as seguintes datas:

MÊS DIAS

AGOSTO    01-19

SETEMBRO 02-23

OUTUBRO 07-21

NOVEMBRO 04-18

DEZEMBRO 02-13

Art.2°- Esta resolução entrará em vigor em 01 de Agosto de 2019.

Santa Rita de Jacutinga – MG, 01 de Agosto de 2019.

Michely de Fátima Oliveira Motta

Presidente da Câmara

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/6/67/Brasao-staritajacutinga.jpg